様式第１号（第５条関係）
　申請日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
生駒市長　様

申請者
　住所
　氏名
電話番号　　　　　　　-　　　　　-
携帯番号 　　　　　 　-　 　　 　-

生駒市省エネ家電等買い換え補助金交付申請書兼請求書

生駒市省エネ家電等買い換え補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	対象製品
	申請
	購入日
	メーカー
	購入金額（※1）
	交付申請額（※2）

	エアコン
	1台目

	円
	円

	2台目

	円
	円

	3台目

	円
	円

	冷蔵庫

	円
	円

	テレビ
	1台目

	円
	円

	2台目

	円
	円

	ガス給湯器

	円
	円

※１ 購入金額　：ポイント・クーポン等による割引額を除いた金額です。交付申請額の合計金額

　円

※２ 交付申請額：購入金額（※1）×20％（上限3万円、千円未満切り捨て）

振込先　※振込先口座は申請者本人名義のものに限ります
	金融
機関名

	銀行・金庫・農協
組合・(　　　　　 )
	種別
	　普通・当座・（　　　　）

	口座番号

	支店名

	本店・支店・
	口座
名義人
	（フリガナ）

	（　　　　　　）

申請者宣誓欄（以下の項目すべてにチェック✓を入れてください）

□ 対象製品の購入にあたって、国及び市の他の助成制度を活用していません。
□ 令和４年度または令和５年度に、同一の世帯の者が対象製品と同一の区分の製品を購入する際に生駒市
省エネ家電等買い換え補助金の交付を受けていません。
□ 対象製品の設置場所は申請者の住所であることに間違いなく、買い換えにより購入したものです。
□ この申請内容に虚偽等があった場合、補助金の交付を受けられないことに異議ありません。

対象製品の購入に係る領収書等の写し（レシート可）
※購入者名（申請者と同一）、購入日、購入店舗名と所在地、製品の名称、購入金額が記載されたもの
対象製品に係る保証書の写し　※製品の区分、メーカー、型番が確認できるもの
買い換え前の製品に係る家電リサイクル券(控え)の写し（ガス給湯器の場合は、買い換え前のガス給湯器の写真）
補助金の振込先口座（申請者と同一名義）の通帳等の写し
※振込先金融機関名、支店名、口座種別、口座番号、口座名義人が確認できるもの
本人確認書類の写し
※マイナンバーカード(個人番号記載部分は除く)、運転免許証、健康保険証等、住所・氏名が記載された公的な書類
添付書類リスト（提出時にチェック✓を入れてください）

【ご注意ください】
太枠の項目に記入誤りがあると、申請書類を返送し、修正いただくことになります。
ご提出いただく前に、誤りがないかお確かめいただくようお願いします。
【注意】
太枠の項目に記入誤りがあると、申請書類を返送し、修正いただくことになります。
ご提出いただく前に、誤りがないかお確かめいただくようお願いします。